
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ TGM - interiér jídelny 
Objekt:

SO-01 - Akustika

KSO:
Místo: Praha 7 - Holešovice, Ortenovo náměstí 1275/34

CC-CZ:
Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Uchazeč: IČ: 63981378
EKOLA group spol. s.r.o. DIČ: CZ63981378

Projektant: IČ:
ARW pb, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' 
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu

Cena bez DPH 292 750,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 292 750,84 21,00% 61 477,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 354 228,52

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ TGM - interiér jídelny
Objekt:

SO-01 - Akustika
Místo: Praha 7 - Holešovice, Ortenovo náměstí 1275/34 

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: EKOLA group spol. s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

23. 5. 2023

ARW pb, s.r.o.

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem 292 750,84

PSV - Práce a dodávky PSV 270 750,84
714 - Akustická a protiotřesová opatření 270 750,84

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 22 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště 7 500,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ TGM - interiér jídelny
Objekt:

SO-01 - Akustika
Místo: Praha 7 - Holešovice, Ortenovo náměstí 1275/34 

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: EKOLA group spol. s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

23. 5. 2023

ARW pb, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 292 750,84

D PSV Práce a dodávky PSV 270 750,84

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 270 750,84
1 K 714122001R Montáž akustických minerálních panelů volně 

zavěšených velikosti 1200x600 mm kus 4,000 862,50 3 450,00

2 M ECP.G351362R Hygiene Performance Baffle, Bílá 500, T24, 
1200x600x50mm

m2 2,877 12 241,92 35 220,00

VV 2,74*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,877

3 K 714123002 Montáž akustických minerálních panelů stěnových 
demontovatelných, instalovaných na rošt skrytý m2 2,620 962,50 2 521,75 CS ÚRS 2023 01

Online PSC
VV "mč. 002 - jídelna pod schody
VV 2,62 "A17 2,620
VV Mezisoučet 2,620
VV Součet 2,620

4 M
ECP.G3558265R
1

Akusto Wall A/SUPER G, T24, 2700x1200x40mm m2 2,751 2 969,00 8 167,72

VV 2,62*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,751

5 K 71412300R1 Montáž akustických minerálních panelů stěnových 
demontovatelných m2 42,287 962,50 40 701,24

VV "m.č. 007 - velká jídelna
VV 1,55 "A1 1,550
VV 1,21 "A2 1,210
VV 1,45 "A3 1,450
VV 1,45 "A4 1,450
VV 0,88 "A5 0,880
VV 0,86 "A6 0,860
VV 2,53 "A7 2,530
VV 0,41 "A8 0,410
VV 4,43 "A9 4,430
VV 4,93 "A10 4,930
VV 1,26 "A11 1,260
VV 2,637 "A12 2,637
VV Mezisoučet 23,597
VV "m.č. 001 - jídelna chodba
VV 4,41 "A13 4,410
VV 1,91 "A14 1,910
VV 7,1 "A15 7,100
VV Mezisoučet 13,420
VV "mč. 002 - jídelna pod schody
VV 5,27 "A16 5,270
VV Mezisoučet 5,270
VV Součet 42,287

6 M
ECP.G3558265R
1

Akusto Wall A/SUPER G, T24, 2700x1200x40mm m2 44,401 2 969,00 131 826,57

VV 42,287*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 44,401

7 K 71412300R2 Montáž akustických stěnových obkladů z 
demontovatelných panelů

m2 8,260 962,50 7 950,25

VV "m.č. 007 - velká jídelna
VV 0,66 "A18 0,660
VV 1,34 "A19 1,340
VV 1,26 "A20 1,260
VV 5 "A21 5,000
VV Mezisoučet 8,260
VV Součet 8,260

8 M ECP.G351361R Hygiene Performance Ecophon Performance Wall A, 
Thinline, C4, 1200x600x40mm

m2 8,673 4 259,00 36 938,31

VV 8,26*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 8,673

9 K 998714101

Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

t 0,318 6 250,00 1 987,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

10 K 998714181

Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,318 6 250,00 1 987,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

D VRN 

D VRN1

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce

22 000,00

14 500,00
11 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 14 500,00 14 500,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis

Online PSC

D VRN3 Zařízení staveniště
12 K 032803000

Online PSC
VV

Ostatní vybavení staveniště

1 "pronájem a použití montážního lešení

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 500,00
Kč 1,000 7 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2023 01

1,000

Strana 4 z 4


